
Uchwala Nr 121/29/11 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 30 czerwca 2011 r. 
 

 

w sprawie przystąpienia w partnerstwie do przygotowania i realizacji projektu 

innowacyjnego pn. „Modernizacja oferty kształcenia zawodowego w powiązaniu z 

potrzebami lokalnego/regionalnego rynku pracy” współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX-

Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionie, Działanie 9.2 Podniesienie jakości i 

atrakcyjności szkolnictwa zawodowego. 

  

 

Na podstawie art. 32 ust. l  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1592; z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXV/255/09 Rady 

Powiatu w Goleniowie z dnia 28 maja 2009 r. Zarząd Powiatu  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na  przystąpienie Powiatu Goleniowskiego jako lidera do 

przygotowania i realizacji projektu pn. „Modernizacja oferty kształcenia zawodowego w 

powiązaniu z potrzebami lokalnego/regionalnego rynku pracy” współfinansowanego z 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

Priorytet IX-Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionie, Działanie 9.2 Podniesienie 

jakości i atrakcyjności szkolnictwa zawodowego. 

   

§ 2.Partner Powiatu Goleniowskiego zostanie wyłoniony w wyniku otwartego naboru ofert, 

zgodnie z procedurą zamówień publicznych. 

 

§ 3.Projekt realizowany będzie w partnerstwie w okresie od 1 października 2011 r. do 30 

czerwca 2015 r. 

 

 § 4.Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Naczelnikowi Wydziału 

Oświaty, Kultury i Sportu i Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Inwestycji i Promocji. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

W ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki został ogłoszony przez Wojewódzki Urząd 

Pracy w Szczecinie konkurs otwarty na składanie wniosków o dofinansowanie ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego projektów innowacyjnych testujących z możliwością 

realizacji komponentu ponadnarodowego w ramach Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach.  

W ramach ogłoszonego konkursu będzie mógł być realizowany projekt którego celem jest 

zaangażowanie lokalnych pracodawców w kształcenie przyszłych pracowników, a tym 

samym doprowadzenie do trwałego zbliżenia edukacji i rynku pracy. Projekt zakłada 

wypracowanie nowych lub wdrożenie już istniejących rozwiązań dla modernizacji oferty 

kształcenia zawodowego w powiecie goleniowskim w powiązaniu z potrzebami lokalnego i 

regionalnego rynku pracy przy współpracy z lokalnymi przedsiębiorcami w zakresie 

praktycznej nauki zawodu.  

Jednostki które zgłosiły swój udział w projekcie: 

 ZSP w Nowogardzie, 

 ZSP w Maszewie, 

 ZSZ w Goleniowie, 

Projekt będzie realizowany w partnerstwie  z wybranym w procedurze zamówień publicznych 

partnerem oraz partnerem niemieckim. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
Goleniów, dnia 30 czerwca 2011 r. 

opracowała: Barbara Bąk 

 

 
 
 
 


